
شکاف عمیق بین 
سیاست‌های جمعیتی و 
واقعیت‌های زندگی مردم بار 
دیگر نشان‌دهنده فاصله‌ای 
است که برخی مسئولان با 
شرایط واقعی جامعه دارند. 
شرایطی که بحران آلودگی 
هوا تنها یکی از نمودهای 
ملموس آن است

قانون جمعیت را جوان نمی کند

تفاوت واقعیت زندگی با انتظار سیاستگذاران 

اتحادملت - گروه جامعه؛ یکی از چالش‌های 
مهم و روبه‌رشد که خانواده‌ها را از تصمیم‌گیری 
برای فرزندآوری بازمی‌دارد، بی‌ثباتی در سیستم 
مانند  است. مشکلاتی  درمانی کشور  و  دارویی 
کمبود دوره‌ای داروهای حیاتی از آنتی‌بیوتیک و 
انسولین گرفته تا داروهای ساده کودکانه و حتی 
صدر  در  تنها  نه  بارها  سرماخوردگی،  داروهای 
اخبار بوده، بلکه نگرانی‌های گسترده‌ای در بین 

عموم مردم ایجاد کرده است.
دستجردی،  وحید  مرضیه  راستا،  همین  در 
دبیر ستاد ملی جمعیت، اخیراً بر اهمیت توجه 
کرده  تاکید  جوانی جمعیت  قانون  به  مسئولان 
عبور  مسیر  تنها  را  قانون  این  اجرای  او  است. 
ایران از بحران سالمندی دانسته است؛ قانونی که 
هرچند می‌تواند به ظاهر راهکاری پایدار برای حل 
مشکل افزایش سن جمعیت باشد، اما بستری 
مناسب و زیرساخت‌هایی که امکان اجرای موثر 

آن را فراهم کند، همچنان در کشور غایب است.
بحران‌هایی که جامعه ایران طی سال‌های اخیر 
عمیقی  تاثیرات  کرده،  نرم  دست‌وپنجه  آن  با 
بر زندگی روزمره مردم و تصمیمات مهم زندگی 
در  هوا  آلودگی  افزایش  از  است.  داشته  آنان 
تامین  قابل توجه در  کلان‌شهرها و کاستی‌های 
هزینه‌های  و  افسارگسیخته  تورم  تا  گرفته  دارو 
سنگین درمان، این موارد تنها بخشی از معضلاتی 
هستند که سایه سنگین خود را بر سبک زندگی 
ایرانیان انداخته‌اند. این مشکلات باعث شده‌اند 
که بسیاری از خانواده‌ها نسبت به آینده، ازدواج 

و تشکیل خانواده دچار تردید شوند.
سیاست‌گذاران  واقعیت‌ها،  این  وجود  با 
و  جمعیت  جوانی  قانون  اجرای  به  همچنان 
تأکید دارند.  تولد  و  ازدواج  افزایش شاخص‌های 
اما سوال مهم این است: آیا بدون فراهم کردن 
نظیر  حوزه‌هایی  در  ضروری  زیرساخت‌های 
و  آموزش  مسکن،  اجتماعی،  رفاه  بهداشت، 
اشتغال می‌توان شاهد نتیجه‌ای مثبت و پایدار 
و  اجتماعی  کارشناسان  از  بسیاری  پاسخ  بود؟ 
اقتصادی به این سوال منفی است. آنها معتقدند 
مردم  اساسی  نیازهای  به  بی‌توجهی  چنین  که 
فشار  بلکه  نمی‌کند،  حل  را  مشکلات  نه‌تنها 

بیشتری بر خانواده‌ها وارد خواهد کرد.
این شکاف عمیق بین سیاست‌های جمعیتی و 
واقعیت‌های زندگی مردم بار دیگر نشان‌دهنده 
شرایط  با  مسئولان  برخی  که  است  فاصله‌ای 
واقعی جامعه دارند – شرایطی که بحران آلودگی 
هوا تنها یکی از نمودهای ملموس آن است. در 
اصفهان،  تهران،  حالی که کلان‌شهرهایی چون 
کرج و اهواز در آسمانی خاکستری غوطه‌ورند و 
نفس کشیدن ساده به چالشی بزرگ تبدیل شده، 
برخی مسئولان همچنان بی‌وقفه بر موضوعاتی 
نظیر ازدواج آسان و افزایش نرخ فرزندآوری تاکید 
دارند. این نگاه یک‌جانبه به مسائل اجتماعی باعث 
می‌شود تا بسیاری باور کنند که نیازهای واقعی 

جامعه نادیده گرفته شده است.
از عواملی است  افزایش آلودگی هوا نیز یکی 
که تأثیر مستقیم بر تصمیمات خانواده‌ها درباره 

فرزندآوری دارد. این موضوع تا جایی پیش رفته 
که حالا تبدیل به بحرانی دائمی شده است. مریم 
اسدی، پژوهشگر اجتماعی، معتقد است آلودگی 
هوا نه تنها سلامت جسمی افراد را تهدید می‌کند، 
بلکه اثر مستقیمی بر نگرانی خانواده‌ها از سلامت 
فرزندان آینده خود دارد. زمانی که مدارس برای 
روزهای متوالی تعطیل می‌شوند و زندگی روزانه 
در زیر آسمانی خاکستری ادامه می‌یابد، طبیعی 
به  نسبت  والدین  از  بسیاری  دغدغه  که  است 

سلامت کودکان و آینده آنها افزایش یابد.
یا  جمعیتی  برنامه‌ریزی  گونه  هر  نهایت،  در 
تشویق به فرزندآوری نیازمند یک ارزیابی دقیق از 
معضلات جامعه و تلاش برای رفع آن‌ها است. 
جدی،  ساختاری  مشکلات  این  اصلاح  بدون 
طرح‌های مرتبط با افزایش جمعیت جز در حد 
می‌توان  زمانی  فقط  ماند.  خواهند  باقی  شعار 
انتظار آینده‌ای روشن داشت که زندگی مردم از 
نسبی  آرامش  و  شود  برخوردار  بالاتری  کیفیت 
در جنبه‌های مختلف زندگی آنان جای نگرانی را 

بگیرد.
این  جدی  معضلات  از  یکی  هوا  آلودگی 
ارتباط  که  چرا  می‌آید،  شمار  به  سال‌ها 
به  بستری‌شدن  موارد  افزایش  با  مستقیمی 
دلیل مشکلات تنفسی و قلبی دارد. از سوی 
دیگر، این آلودگی‌ها بر سلامت جنین و نوزادان 
نیز تأثیرات منفی گذاشته و دغدغه‌های جدی 
است.  داشته  به‌دنبال  بهداشتی  و  اجتماعی 
روزهای  تعداد  که  است  آن  از  یافته‌ها حاکی 
ناسالم برای گروه‌های حساس، در دهه اخیر دو 
برابر شده است. این درحالی است که توسعه 
استفاده  و  زیرساخت‌های حمل‌ونقل عمومی 
از سوخت‌های پاک متناسب با این رشد پیش 

نرفته و مساله را پیچیده‌تر کرده است.
از دیدگاه کارشناسان اجتماعی، یکی از پیامدهای 
پزشکی  هزینه‌های  افزایش  آلودگی،  این  اصلی 
کودکان  که  آن‌هایی  به‌ویژه  است،  خانواده‌ها 
خردسال دارند. این هزینه‌های مضاعف در شرایط 
تورمی فعلی فشار بیشتری را به خانواده‌ها تحمیل 
زمینه  در  بی‌ثباتی  آن،  بر  افزون  است.  کرده 
دارو و خدمات درمانی، دغدغه دیگری است که 

خانواده‌ها را دست‌به‌عصا کرده است.
بحران دارویی، معادله‌ای پرابهام برای خانواده‌ها

دارو—از  حوزه  در  پی‌درپی  کمبودهای 
تا داروهای ساده‌ای همچون  آنتی‌بیوتیک گرفته 
نگرانی‌های  و  بهت  سرماخوردگی—باعث  قرص 
دارویی  هزینه‌های  افزایش  است.  شده  بسیار 
نیز بر نگرانی‌ها افزوده و بسیاری از شهروندان را 
ناامید کرده است. حتی جامعه‌ای که به بیمه‌های 
ناکارآمد  عملکرد  از  نیز  دارند  تکمیلی دسترسی 

این سیستم گله‌مند هستند. این مشکلات نه‌تنها 
بلکه  کرده،  لکه‌دار  را  امنیت سلامت خانواده‌ها 
برای برخی حتی تصمیم به فرزندآوری را نیز دشوار 

ساخته است.
چالش‌های اصلی: تورم، تغذیه ناکافی و کوچکتر 

شدن سفره خانوار
تورم کمرشکنی که در سال‌های اخیر گریبان 
فشار  تحت  را  خانوار  اقتصاد  گرفته،  را  کشور 
شدیدی قرار داده است. افزایش بی‌سابقه قیمت 
مواد غذایی باعث شده بسیاری از خانوارها برای 
حفظ بودجه، مواد غذایی ضروری مانند گوشت، 
لبنیات، میوه‌ها و حتی برخی سبزیجات را از سبد 
نه  تغییرات  این  پیامد  غذایی خود حذف کنند. 
بوده،  تأثیرگذار  افراد  جسمانی  سلامت  بر  تنها 
نیز  کودکان  بر  آن  تربیتی  و  روحی  آثار  بلکه 
این  بزرگ  پرسش  می‌شود.  احساس  وضوح  به 
غذای  نمی‌تواند  حتی  که  خانواده‌ای  آیا  است: 
روزمره کودکانش را تامین کند، چگونه می‌تواند 

فرزندآوری بیشتری داشته باشد؟
ضعف در مسکن و بازیافتن رفاه ازدست‌رفته

یکی دیگر از چالش‌های سنگین برای خانواده‌ها 
اجاره‌بها،  ناگهانی  است. جهش  مسکن  مسئله 
بسیاری از خانواده‌ها را به سمت حاشیه‌ی شهرها 
تحمیل  بر  علاوه  جابه‌جایی‌ها  این  است.  رانده 
فرهنگی  پیامدهای  جدید،  اقتصادی  مشکلات 
و حتی آموزشی مخربی نیز داشته و در مواردی 
باعث افت تحصیلی دانش‌آموزان شده است. رفاه 
از  با وجود چنین چالش‌هایی کاری دور  نسبی 

دسترس می‌نماید.
مشکلات اقتصادی، مانع جدی فرزندآوری

بحران‌های زیست‌محیطی، درمانی و اقتصادی 
گرداگرد  محاصره  حلقه  یک  مثل  همچنان 
فرزندآوری  به  و میل  تنگ‌تر شده‌اند  خانواده‌ها 
را به پایین‌ترین حد تاریخی رسانده‌اند. دراین‌بین 
قانون جوانی جمعیت  با  اگرچه سیاست‌گذاران 
تلاش میکنند تا از کاهش نرخ زاد و ولد جلوگیری 
کنند، اما واقعیت همچنان نامطلوب باقی مانده 
است. کارشناس‌های مختلف باور دارند که بدون 
سیاست  هرگونه  مناسب،  زیرساخت‌های  ایجاد 
تشویقی صرفا باری اضافه بر دوش مردم خواهد 
بود و نتیجه‌ای جز افزایش نارضایتی مردم نخواهد 

داشت.
نیازمند  پایدار  جامعه‌ای  روشن  چشم‌انداز 
مدیریتی دقیق، توسعه زیرساختی و توجه جدی 
اقتصاد  به مسائل اساسی چون محیط زیست، 
و درمان است. تا زمانی که بحران‌ها مهار نشوند 
نکنند،  پیدا  مالی  و  روانی  آرامش  خانواده‌ها  و 
نمی‌توان رشد جمعیتی مداوم و سالم را انتظار 

داشت.

ماجرای کلیپ پخش شده درباره درختان باغ فردوس چه بود؟!

شهرداری : اطلاع رسانی کرده بودیم

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه یک ادعای قطع 
درختان باغ فردوس را رد کرد در رابطه با رفع خطر برخی درختان در محله باغ 

فردوس توضیحاتی ارائه داد.
به گزارش خبرگزاری شهر، احسان خیراتیان صفائی در این رابطه با اشاره به 
ادعای مطرح شده در برخی رسانه ها یادآور شد: یکی از مشکلات این است 
که اخبار و اطلاعات به صورت نادرست به اطلاع شهروندان می شود که باعث 

دلنگرانی و تشویش اذهان می شود.
وی ادامه داد : نکته نخست اینکه اساسا باغ فردوس همه درختانش سر 
حال است منظور از باغ فردوس پارک باغ فردوس است که در مقابل موزه 
سینما قرار دارد و درختان قدیمی و سرحالی هم دارد و هیچ مشکلی در آنجا 

وجود ندارد.
 معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه یک در توضیح 
آنچه واقع شده تصریح کرد : اتفاقی که افتاده در یکی از کوچه های فرعی 
محله باغ فردوس افتاده، در این کوچه درختان به دلایل مختلف در سال 
های گذشته خشک شده حتی سال خشک شدن آن ها هم مشخص است 
و درختان بعد از مدتی از خشک شدن کانون آفت می شود و با سرایت آفت 
به درختان دیگر، باعث آسیب رسیدن به درختان مجاور هم می شود علاوه 
بر این  درختان خشک شده خطرناک است ، چون ریشه و تنه پوسیده به 
خصوص در این فصل باد و خزان باعث می شود از جا کنده شوند و روی 
خودروی شهروندان یا خود شهروندان بی افتد و حادثه آفرین باشد و به 

همین دلیل باید رفع خطر شوند.
وی تاکید کرد : طبق قانون همه این درختان ثبت سامانه می شوند و رای 
کمیسیون آن ها گرفته می شود و سپس رفع خطر می شوند البته اگر کسی 
به عنوان متهم خشک کردن این درختان مطرح نباشد به صورت کامل جمع 
آوری می شوند اگر پرونده حقوقی در کمیسیون ماده 7 یا دادگاه در رابطه با 
آن مطرح باشد فقط رفع خطر صورت می گیرد یعنی درخت از کمر قطع می 

شود تا آسیبی برای شهروندان نداشته باشد.
خیراتیان صفائی یادآور شد: درختان قطع شده همه مراحل قانونی اش طی 
شده و در محل هم بنر هایی برای اطلاع رسانی علت قطع شدن آن ها ذکر 
شده و بعد درختان خشک جمع آوری شدند و این درختان بیش از 5 یا 6 
سال است که خشک شده اند و رها شده اند اما به تازگی رای آن ها گرفته شده 

و برای جلوگیری از آسیب جمع آوری شدند.

تقدیر نماینده مسیحیان آشوری در مجلس از شهردار تهران
نامگذاری ایستگاه مریم مقدس )س( برگ زرینی در کارنامه 

افتخارات جمهوری اسلامی است
و  آشوری  مسیحیان  نماینده 
شورای  مجلس  ور  ایران  کلدانی 
ایستگاه  نامگذاری  گفت:  اسلامی 
برگ  )س(  مقدس  مریم  متروی 
زرینی در کارنامه افتخارات جمهوری 

اسلامی ایران است.
شارلی  شهر،  خبرنگار  گزارش  به 
مسیحیان  نماینده  تکیه  انویه 
ایران در مجلس  کلدانی  و  آشوری 
شورای اسلامی در آیین بهره‌برداری 
مقدس  مریم  متروی  ایستگاه  از 
)س( که ظهر امروز -شنبه هشتم آذرماه ۱۴۰۴- برگزار شد، با اشاره به تنوع 
فرهنگی و اجتماعی در ایران اظهار کرد: یکی از جلوه‌های ارزشمند جامعه 
ایرانی، حضور اقوام، ادیان و مذاهب مختلف به‌ویژه اقلیت‌های دینی از جمله 
آشوری، ارمنی، کلیمی و زرتشتی است؛ تنوعی که نماد همبستگی، یکپارچگی 
و همزیستی مسالمت‌آمیز در کشور است. این جوامع همانند سایر شهروندان 
از حقوق برابر برخوردارند و در موارد لازم نیز تبعیضات مثبت برای حمایت از 

آن‌ها اعمال شده است.
نماینده مسیحیان آشوری و کلدانی با اشاره به توجه قانون اساسی به حقوق 
اجتماعی و فرهنگی اقلیت‌های دینی ادامه داد: حق آموزش زبان مادری، 
حفظ هویت و تداوم فرهنگ از جمله حقوق فرهنگی مهمی است که در نظام 
مقدس جمهوری اسلامی ایران برای ادیان توحیدی از جمله مسیحیان آشوری 

و ارمنی به رسمیت شناخته شده است.
انویه‌تکیه همچنین از نامگذاری ایستگاه »مریم مقدس« قدردانی کرد و 
گفت: امروز لازم می‌دانم از زحمات شهردار تهران، مدیرعامل مترو، اعضای 
شورای شهر و همه دست‌اندرکارانی که در ساخت و راه‌اندازی این ایستگاه 
تلاش کرده‌اند، تقدیر و تشکر ویژه داشته باشم. نامگذاری این ایستگاه برگ 
زرین دیگری بر کارنامه افتخارات نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران است 
و جایگاه ویژه شهروندان مسیحی آشوری و ارمنی را مورد توجه قرار می‌دهد.

وی افزود: وجود آیه‌ای از انجیل به سه زبان فارسی، آشوری و ارمنی در 
فضای این ایستگاه، نشانی زیبا از احترام به فرهنگ و زبان جوامع مسیحی 
و  است  ایرانی  جامعه  از  فراتر  اقدام  این  معنوی  و  فرهنگی  ارزش  است. 
مسافران با عبور از این ایستگاه، ناخودآگاه با مفاهیم مشترک دینی، فرهنگی 
و حتی هنری آشنا می‌شوند. این اقدام نماد پیوند ادیان توحیدی و اشتراک 

در ایمان است.

آئینه‌شهر

فرهنگ وجامعه 3روزنامه صبح ایران

بحران  مدیریت  و  پیش‌بینی  ملی  مرکز  رئیس 
مخاطرات وضع هوا اعلام کرد که از دوشنبه )۱۰ آذرماه( 
با ورود سامانه بارشی جدید بارش برف و باران در نقاط 

مختلف کشور پیش‌بینی می‌شود.
صادق ضیاییان در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: از 
بارشی  با ورود سامانه  امروز )۱۰ آذرماه( توضیح داد: 
به شمال‌ غرب کشور در مناطقی از آذربایجان غربی، 
استان‌های  نقاط  برخی  اردبیل،  شرقی،  آذربایجان 
کردستان، کرمانشاه، همدان و مرکزی، در دامنه‌های 
تهران،  و  البرز  قزوین،  زنجان،  شامل  البرز  جنوبی 

رخ  موقتی  شدید  باد  وزش  و  پراکنده  رگبار  ابرناکی، 
خواهد داد.

به گفته وی، افزایش سرعت باد در این روز باعث 
از  و  غرب  و  شمال‌غرب  در  آلاینده‌ها  غلظت  کاهش 
اواخر وقت در شهرهای قزوین، البرز، تهران و اصفهان 

می‌شود.
رئیس مرکز ملی پیش‌بینی درباره وضعیت سه‌شنبه 
)۱۱ آذرماه( گفت: در ارتفاعات زاگرس مرکزی واقع در 
همچنین  اصفهان  غرب  و  کشور  غرب  و  جنوب‌غرب 
در شمال آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی و اردبیل 

برف  بارش  و  رعدوبرق  رگبار،  باد،  وزش  ابر،  افزایش 
پیش‌بینی شده است.

جریانات  نفوذ  با  سه‌شنبه  بعدازظهر  وی  گفته  به 
شمالی به غرب سواحل خزر در گیلان و شرق اردبیل، 
ابرناکی، کاهش دما، وزش باد و آغاز بارش رخ می‌دهد.

ضیاییان ادامه داد: چهارشنبه )۱۲ آذرماه( در شرق 
اردبیل، گیلان، مازندران، مناطقی از گلستان و خراسان 
شمالی رگبار و رعدوبرق، وزش باد و کاهش نسبی دما 
مشاهده می‌شود. در ارتفاعات البرز نیز بارش باران و 

برف رخ خواهد داد.

ارتفاعات  لرستان،  شرق  از  مناطقی  در  همچنین 
شرق خوزستان، چهارمحال و بختیاری، شمال فارس، 
اصفهان، یزد، خراسان جنوبی و خراسان رضوی ابرناکی، 

وزش باد و رگبار پراکنده باران پیش‌بینی می‌شود.
وی درباره پایان فعالیت این سامانه گفت: پنجشنبه 
)۱۳ آذرماه( بارندگی در سواحل شمالی ادامه دارد و در 
خراسان شمالی، خراسان رضوی و ارتفاعات خراسان 
جنوبی نیز ابرناکی، رگبار پراکنده و وزش باد رخ می‌دهد.

اوایل شب  بارشی  این موج  تأکید کرد که  ضیاییان 
پنجشنبه از شمال‌ شرق کشور خارج خواهد شد.

ورود سامانه بارشی از دوشنبه؛ باران و برف در نقاط مختلف کشور

دوشنبه / 10 آذر 1404 / شماره 2095

آگهی خرید یک دستگاه خرید یک دستگاه
مینی لودر فوریوز Foruse شهرداری  کلوانق 

بدینوسیله این شهرداری به استناد مصوبه شماره 163  تاریخ 1404/07/28  در نظر دارد نسبت به خرید یک دستگاه 
مینی لودر فوریوز Foruse  با شرایط ذیل اقدام نماید.  

1- موضوع عملیات  خرید یک دستگاه مینی لودر فوریوز1050Foruseمی باشد. 
2- میزان سپرده شرکت در مناقصه مبلغ 4,010,000,000و  همچنین ارائه ضمانتنامه بانکی در موقع  انعقاد قرارداد معادل 10% کالا الزامی است.  

3- آخرین مهلت دریافت اسناد  تا پایان وقت اداری مورخه 1404/09/05 و مهلت ارسال پاکتهای پیشنهادی 1404/09/15 و  گشایش پاکتها ساعت 10,30 صبح  روز یک 
شنبه مورخه 1404/09/16  می باشد. 

4- از بابت این آگهی کل مبلغ پس از تحویل و تکمیل اسناد مثبته از محل منابع داخلی شهرداری پرداخت خواهد شد. 
5- برنده آگهی فوق الذکر موظف است ظرف 7 روز کاری جهت انعقاد قرارداد خرید اقدام نماید و هنگام عقد قرارداد ارائه ضمانتنامه بانکی یا واریز نقدی به شماره حساب 
760270471 نزد بانک کشــاورزی به نام شهرداری کلوانق جهت حسن انجام تعهدات معادل 10% مبلغ قرارداد الزامی است. » صرفا اسناد پاکت های پیشنهاد(ب و ج 
دارای امضای الکترونیکی مورد پذیرش است. در جلسه بازگشایی پاکت های ب و ج، اسناد فیزیکی کاغذی و اسناد فاقد امضای الکترونیکی دارای مهر گرم به هیچ وجه 

مورد پذیرش نیست« و ارائه اصل ضمانتنامه های بارگذاری شده در سامانه ستاد تا زمان باز گشایی به امور مالی شهرداری الزامی است . 
6- شرکتها بایستی دارای رتبه بندی و ظرفیت کاری و پروانه فعالیت معتبر و استاندارد و گواهی مالیات بر ارزش افزوده از اداره امور مالیاتی داشته باشند. 

7- شهردار در رد و قبول هر یک ار پیشنهادات مختار است. 
شهردار کلوانق - سیدلی8- بارگزاری قیمت پیشنهادی و مدارک شرکت در سامانه ستاد الزامی است.

نوبت دوم
شناسه :2059533

کد ا-ش- 2

آگهی دعوت از بستانکاران موسسه غیر تجاری 
فضای مجازی شاهد در حال تصفیه )نوبت دوم (
ثبت شده به شماره 57935و شناسه ملی 14013635928

کلیه  از  بدینوسیله  تجارت  225قانون  ماده  مفاد  اجرای  در 
بستانکاران اعم از اشخاص حقیقی و حقوقی که ادعایی نسبت 
به این موسسه دارند دعوت می شود ظرف مدت 6ماه از تاریخ 
انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبته ادعایی خود به محل 
محمد  شهید  ،آبسردار،کوچه  تهران  در  واقع  موسسه  تصفیه 
اول  ،پلاک 148طبقه  اسلام  ،خیابان مجاهدین  اسلامی  صادق 
از انقضای مهلت  . بدیهی است پس  واحد اول مراجعه نمایند 

قانونی هیچگونه ادعایی پذیره نمی شود.
کد س-م-11

آگهی مجمع عمومی
فوق‌العاده مورخ 1392/10/28،  به موجب صورتجلسه مجمع عمومی 

شرکت مثلث تجارت پارسیان)سهامی خاص( به شماره ثبت 414808 

و شناسه ملی 10320660221 منحل گردیده و آقای سیدفرهادمیرکاظم 

تصفیه  مدیر  سمت  به  ملی 0071736751  شماره  به  سیدنادر  فرزند 

انتخاب گردید.کلیه بستانکاران و طلبکاران شرکت مکلفند ظرف مدت 

دو ماه از تاریخ انتشار این آگهی، اسناد و مدارک مطالبات خود را به 

نشانی: تهران-کریمخان زند- نرسیده به میدان هفت تیر- ساختمان 

46 واحد 12 کدپستی 1584893139 تسلیم نمایند. بدیهی است پس 

از انقضای مهلت مزبور، به مدارک و تقاضاهای واصله ترتیب اثر داده 

نخواهد شد.
کد س-م-12

آگهی دعوت به مجمع عمومی نوبت سوم 
عادی سالیانه بلوک ۳ شهرک ساحلی ایزدشهر

بدینوسیله از مالکین محترم بلوک سه دعوت می‌شود با توجه به عدم 

نیل به حد نصاب قانونی در مجامع نوبت اول و دوم ، در مجمع نوبت سوم 

راس ساعت ۱۶ مورخ ۲۸ آذر ۱۴۰۴ واقع در همکف بلوک۳ ایزدشهر 

حضور یابند. طبق قانون نحوه تملک و نگهداری آپارتمانها جلسه سوم 

با هر تعدادی رسمیت می یابد.

دستور جلسه:

مورد  در  تصمیم  مالی،  صورتهای  تصویب  بلوک،  مدیران  گزارش   

تعمیرات یا تجهیزات لازم ، تعیین شارژ داخلی ، انتخاب مدیران جدید 

و سایر موضوعات مورد نظر
کد س-م-10

آگهی دعوت شرکت کارا فلز سرمد 
سهامی خاص

 به شماره ثبت 573317 و شناسه ملی 14009821227
بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت به عمل می آید 

تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت که 

در تاریخ 1404/09/22 راس ساعت 8:00  به نشانی مرکز اصلی 

شرکت تشکیل می گردد، حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

1ـ انتخاب مدیران

2ـ تعیین بازرس
هیئت مدیرهکد ب-م-5

آگهی حق تقدم شركت توسعه راهكار 
هوشمند آترا سهامي خاص

به شماره ثبت 600370  و شناسه ملی 14011425350
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخه 1404/09/08ساعت 10:00 
تفویض اختیار به هیئت مدیره در خصوص عملی نمودن افزایش سرمایه مقرر 
است سرمایه شرکت از مبلغ 7.500.000 ریال به 9.000.000.000 ریال منقسم به 
900.000  سهم 10.000  ریالی با نام از مطالبات حال شده سهامداران از طریق 
صدور 899.250  سهم 10.000ریالی بانام جدید افزایش یابد و هر سهامدار به 
ازای هر سهم حق تقدم در خرید  1199  سهم را دارد لذا از کلیه سهامداران 
دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت 60 روز از تاریخ انتشار این آگهی از حق 
تقدم خود استفاده نموده و مدارک مثبته ای که نشان دهنده طلب حال شده 
ایشان است را به هیئت مدیره شرکت واقع در نشانی طبق سابقه تحویل داده 
و رسید دریافت نماید و به مبلغ طلب خود سهام خریداری نماید، هیئت مدیره 
می تواند پس از انقضا مهلت قید شده سهام باقیمانده خریداری نشده را به سایر 

متقاضیان واگذار نماید
هیئت مدیرهکد ب-م-6


